
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 листопада 2025 р. Чернігів № 1311 

 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної  

військової адміністрації 

від 03 квітня 2025 року № 576 

 

 

Відповідно до статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», пункту 3 Порядку встановлення обласними державними 

адміністраціями (обласними військовими адміністраціями) під час воєнного 

стану заборони торгівлі алкогольними напоями та речовинами, виробленими на 

спиртовій основі, у визначений період доби, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 року № 1528, з метою 

приведення нормативно-правового акта до вимог чинного законодавства 

 

з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Внести до розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 03 квітня 2025 року № 576 «Про торгівлю алкогольними 

напоями та речовинами, виробленими на спиртовій основі, на території 

Чернігівської області», зареєстрованого у Східному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції 09 квітня 2025 року за № 52/836, зміни, 

виключивши у пункті 1 слова «, та на час комендантської години – на інших 

територіях Чернігівської області». 

 

2. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації в установленому законом порядку забезпечити подання цього 

розпорядження до Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

на державну реєстрацію. 

 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному 

вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації. 

 



 

2 

4. Це розпорядження набирає чинності через три дні після його державної 

реєстрації, але не раніше дня його офіційного оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації 

Костянтина МЕГЕМА. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


